浙江省高等学校图书情报工作委员会

浙高图秘字〔2023〕17 号

关于举办浙江省高校图书馆阅读推广研讨会的通知

全省各高校图书馆：

为深入贯彻党的二十大精神，深化全民阅读活动，推动全省高校

阅读推广工作交流，经研究，定于 2023 年 5 月 23 日--24 日在丽水

市举办浙江省高校图书馆阅读推广研讨会。现将有关事项通知如下：

一、研讨主题：高校阅读推广与图书馆服务创新

二、主要内容：专家报告、阅读推广工作交流等。

三、参会人员：各高校图书馆领导、阅读推广馆员代表（每馆原

则上限 1 人），读者服务专业委员会委员。

四、会议地点：丽水学院图书馆(丽水市莲都区学院路 1 号）。

五、报到时间：5月 23 日上午 12 点之前。

六、报到地点：丽水市万廷大酒店（丽水市莲都区丽阳街 699 号）。

七、费用及相关事宜：

（一）会议费 300 元/人，报到现场缴纳。

（二）会议统一安排食宿，费用自理。

（三）报名截止时间：2023 年 5月 16 日。

八、会务联系：

丽水学院图书馆：郑老师，0578-2271281/13666568580；

浙江省高校图工委秘书处：吴老师，0571-87953861/18768145273。

九、温馨提醒：

（一）请与会代表务必于 2023 年 5 月 16 日前将回执发至邮箱：

txzx@lsu.edu.cn，以便做好会务安排。

（二）按照会议安排，5月 24 日下午 13：00 离会，请参会代表

事先购买回程票。

（三）疫情防控按上级最新规定执行。

浙江省高等学校图书情报工作委员会

读者服务专业委员会

2023 年 5 月 4日

https://gxtgw.zju.edu.cn/_upload/article/files/7d/cc/97b669d54ee7a923218e94fed8d6/a4f987b6-31b3-4aac-8ba0-ae30448e2f75.docx
https://gxtgw.zju.edu.cn/_upload/article/files/7d/cc/97b669d54ee7a923218e94fed8d6/bd203e15-476d-4585-9dd1-b813a3b466a5.docx